Modelo A B C D E F
MVT-445-4 365 365 445 308 365 130
MVT-445-6 365 365 445 308 365 130
MVT-540-4 375 445 540 308 475 130
MVT-540-6 375 445 540 308 475 130
MVT-665-4 515 515 665 385 600 130
MVT-665-6 515 515 665 385 600 130
MVT-730-4 455 610 730 328 660 130
MVT-730-6 455 610 730 328 660 130
GUARDA
Fabricado con materiales y dimensiones que cumplen con las especificaciones de la Norma
internacional de seguridad OSHA. Totalmente tratada con recubrimiento de galvanizado
electrolítico y una capa de pintura de Poliéster gris, para dar mayor resistencia de corrosión.